
 

 V Říčanech dne 26.5.2016 

 Reg. č.: vz-482/15 

 Č. j.: 1615/16/KSUS/R/NOV 

  
 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 6 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 629631 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 6 
Tuto dodatečnou informaci poskytuje zadavatel bez předchozího dotazu 

Dodatečná informace 

V návaznosti na znění dodatečné informace č. 2, kterým došlo k doplnění soupisu 

prací o tři stavební objekty SO123.1, SO 431 a Vedlejší rozpočtnév náklady SFDI, 

zadavatel přistupuje k odstranění administrativní chyby a navyšuje předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 Zadavací dokumentace z hodnoty 

34.377.422,- Kč bez DPH na hodnotu 36.346.114,- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným mění termín pro podání nabídek na 

6.6.2016 v 10:00.  

S pozdravem, 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

dle rozdělovníku  


		2016-05-26T15:04:09+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




